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 ساختمان و مسکن
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 مقدمه

شود، شامل یآمارهاي ساختمان كه در اين فصل ارائه م
آمارهاي ساخت و ساز بناهاي مسكونی و غيرمسكونی و 

باشد و اطلاعات آماري ساير موجودي بناهاي مسكونی می
              ها ها و شبكهها، كانالانواع ساختمان از قبيل سدها، پل

 گيرد.نمی بر را در
هاي ساختمانی شده در پروانهت ثبتآوري اطلاعاجمع

مورد  1354هاي كشور، از سال صادره توسط شهرداري
، 1358گرفت و از سال  توجه مركز آمار ايران قرار

 شود.اطلاعات مزبور گردآوري و به طور سالانه منتشر می
هاي ساختمانی بخش خصوصی در آمار مربوط به فعاليت
مركزي ايران  توسط بانك 1343نقاط شهري، از سال 

شود كه در حال حاضر تعداد، آوري و منتشر میجمع
                بناهاي مسكونی و غيرمسكونی  يمشخصات و هزينه

 گيرد.می را در بر
                       اطلاعات آماري مربوط به بناهاي مسكونی 
              و غيرمسكونی نقاط روستايی كشور، شامل تعداد، 

كاررفته در هب يساخت، نوع مصالح عمده ينههزي
توسط  1353لغايت  1351هاي و طی سال ساختمان

هاي مركز آمار ايران گردآوري شد. همچنين آمار فعاليت
بخش خصوصی در نقاط شهري و روستايی  ساختمانی
توسط مركز آمار  1375و  1373 ،1372هايبراي سال
 و منتشر شده است. آوريايران جمع

و اداره كل راه ) چنين سازمان ملی زمين و مسكنهم
زمين  يشهرسازي در استان( كه تنها سازمان واگذاركننده

در نقاط شهري كشور است، اطلاعات مربوط به تعداد 
ت واحد مسكونی ـزمين براي ساخ يكنندهافتـخانوار دري

 كند.ت زمين واگذاري را سالانه ثبت و ارائه میـاحـو مس
از سال  يمت فروش و اجاره واحدهاي مسكونیبه علاوه ق

مركز آمار ايران  شهر پرجمعيت كشور توسط 21براي  1372
 منتشر شده است. گردآوري و

هاي تعاونی مسكن توسط شركت يآمارهايی در زمينه ضمناً
هاي تهيه و در سال ، كار و رفاه اجتماعیتعاون اداره كل

 ت.گرفته اس اخير در دسترس متقاضيان قرار
 آمارهاي اين فصل به شرح زير ارائه شده است:

هاي ساختمانی صادرشده براي احداث و بناي پروانه -
 هاي مسكونی و غيرمسكونی در نقاط شهري.ساختمان

 هاي ساختمانی بخش خصوصی.مشخصات فعاليت -
 واگذاري زمين در نقاط شهري استان. -
 متوسط قيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكونی. -
 هاي تعاونی مسكن.مشخصات عمومی شركت -

 

 تعاريف و مفاهيم
كه تمام يا  فضايی است محصور، ثابت و مستقل ساختمان:

و يا فعاليت  تی از آن مسقف بوده و براي سكونتقسم
  .مترمربع باشد 4اقتصادي آن حداقل 

ساختمانی است كه  ساختمان تكميل شده )تمام شده(:
زارش پايان يافته و براي كار ساخت آن در دوره مورد گ

 استفاده آماده باشد. 
عبارت است از مساحت قطعه زمين ملكی  مساحت زمين:

 كه ساختمان در آن ايجاد يا تجديدبنا شود.
سطح عبارت است از مجموع  :سطح كل زيربناي طبقات

همكف، يطبقه از زيرزمين،اعم  ي طبقاتزيربناي كليه
 طبقات. ياول و بقيه يطبقه، طبقهنيم

 يدر مرحلـه  سـاختمان، هـه   يهزينـه  سااختمان:  هزينه
تكميـل كـه    يشود و هه در مرحلـه بينی میشروع كه پيش

 يهـاي نقشـه  شـامل هزينـه   ،شـود رقم واقعـی گـزارش مـی   
ســاختمان، مصــالح  يســاختمان، نرــارت مهنــدس، پروانــه

 يالزحمـه ساختمان، وسايل و ابـزار كـار، مـزد كـارگر، حـ      
سيسات حـرارت مركـزي، روشـنايی، آ  و    أت يينهمعمار، هز
سـاختمان   يهزينـه  باشـد. ارزش زمـين در  می ...فاضلا  و
 شود.منرور نمی

هايی كه ساختمان ساختمان مسكوني و غيرمسكوني توأم:
هـاي اقتصـادي   از آنها هم براي سكونت و هم بـراي فعاليـت  

هـايی كـه طبقـات پـايين     شود. مانند سـاختمان استفاده می
 مغازه و طبقات بالا مسكونی است. 

مكانی است كه در زمان سرشماري يك يا واحد مسكوني : 
 هند خانوار در آن سكونت دارد. منرور از مكان، فضا يا 

اي محصور است كه يك يا هند ورودي به معبر عام محوطه
)كوهه، خيابان، بازار، ميدان و...( يا به معبر اختصاصی 

 رد.( داله مشترك و ...)راهروي مشترك، راه پ
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فضايی است مشتمل بر حداقل  واحد مسكوني معمولي:
يك آشپزخانه و يك توالت كه تمام يا  يك اتاق و معمولاً

دهد و داراي ورودي قسمتی از ساختمان را تشكيل می
 پله يا راهروي مشترك است.اختصاصی به خيابان، كوهه، راه

 تن ودور هم نشس، واحد مسكونی به منرور غذاخوردن
استفاده قرار  مورد خوابيدن توسط يك يا هند خانوار

گيرد. در سرشماري عمومی نفوس و مسكن به واحدهاي می
)آجر،  از مصالح سخت كهالذكرمسكونی با تعريف فوق
واحد مسكونی  ،شودساخته می (...سيمان، سنگ، هو  و
 معمولی اطلاق شده است.

          واحد مسكونی است فضايی مستقل در داخل  : اتاق
باشد. داشته ارتفاع متر2 و مساحت مترمربع ههار حداقل كه

به هر صورت، اتاق  آشپزخانه، حمام، طويله و كاهدانی
  شود آشپزخانه با مشخصاتشود. يادآور میمحسو  نمی

اتاق منرور شده  ،و مسكن مزبور در سرشماري عمومی نفوس
 است.

هايی است كه براي بارت از تمامی پرداختع گذاري:سرمايه
شود، حتی اگر ايجاد ساختمان در يك دوره معين انجام می

 ساختمان در آن دوره تكميل نشده باشد.
در ارتباط با مراحل   كه هايی استفعاليت :فعاليت ساختماني

شناژبندي،  ريزي،، پیكنی)پی مختلف ايجاد ساختمان
سيسات و تجهيزات، أبنا، نسب تبرپاكردن اسكلت بنا، ساخت 

 .گيرد( صورت می...كشی وكاري، روكاري، نقاشی، سيمكاشی
 هاي موجودهمچنين تعميرات اساسی و جزئی در ساختمان

سيسات أ)ساخت يك طبقه يا قسمت جديد، تعويض يا تعمير ت
گيري و گاز و فاضلا ، لكههاي آ ، لولهزات، تعمير ـو تجهي

- ديواري، تعمير محوطهكاغذ نقاشی و ديدايزولاسيون بام، تج
 شود.محسو  می ( فعاليت ساختمانی...و

هاي مربوط به مراحل مختلف فعاليت ايجاد بناي جديد:
ريزي، شناژبندي، برپاكردن كنی، پیايجاد ساختمان مانند پی
مشروط بر آن كه براي اولين بار در  ...اسكلت بنا، ساخت بنا و

ايجاد بناي جديد در نرر گرفته يك زمين صورت گيرد، 
 شود.می

هاي مربوط به مراحل مختلف ايجاد انجام فعاليت بنا: تجديد
در آن وجود داشته و  بنايی ساختمان در قطعه زمينی كه قبلاً

تخريب شده است، به عنوان  براي ايجاد ساختمان جديد
 گيرد.قرار می  موردنرر يبنا فعاليت ساختمانی تجديد

هاي ساختمانی آن گروه از فعاليت هاي ساختماني:يتساير فعال
الذكر نيستند به عنوان ساير هاي فوقفعاليت يكه در زمره

 سازي زمين.شوند. مانند آمادههاي ساختمانی منرور میفعاليت
فصل  »رجوع كنيد به تعاريف و مفاهيم هاي تعاوني:شركت

 .«كشاورزي، جنگلداري و شيلات -4
هاي تعاونی كه نوعی شركت :وني مسكنهاي تعاشركت 

تهيه زمين و احداث و يا خريد واحدهاي  يدر زمينه
واگذاري آن به  و تكميل تمام به منرورمسكونی آماده و نيمه

هاي كارمندي، كارگري اعضاي تحت پوشش، در قالب تعاونی
 كنند.)آزاد( فعاليت می و متفرقه

 
 گزيده اطلاعات

 فقره پروانه ساختمانی  2757تعداد  1397در سال 
ها مترمربع مساحت زيربنا توسط شهرداري 831335با 

 به  صادر شده است كه نسبت به سال قبل
داشته  افزايش درصد 6/17و  افزايش درصد 2/19 ترتيب

هاي درصد پروانه 7/74بيش از است. لازم به ذكر است كه 
 باشد. صادر شده مربوط به واحدهاي مسكونی می

صادر  ساختمانی هايپروانهدرصد  7/98لت بيش از نوع اسك
شده در نقاط شهري در اين سال، بتون آرمه يا اسكلت 

 فلزي بوده است.
ساختمانی  فقره پروانه 1779همچنين در اين سال از تعداد 

درصد( سه  7/45 )بيش از فقره 814، تعداد احداث بنا
 تر بوده است.طبقه و بيش
ري بخش خصوصی در نقاط گذاسرمايه 1396در سال 

 تمام هاي شروع شده، نيمهشهري براي ساختمان
 7/46كه  ميليارد ريال بوده 158919و تكميل شده حدود 

 داشته است.  افزايشدرصد نسبت به سال قبل 
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و زيربنا در زمين  مساحت ساختمان برحسب احداث برايصادرشده ساختماني هاي پروانه هايپروانه -10-1

 (مربعمتر -)فقره                                                                                  شهري طنقا

 طبقاتزيربنای مساحت  زمين مساحت تعداد و شهرسال 

1380 ...........................................................................  2235 626534 549205 

1385 ...........................................................................  2788 1245493 879437 

1390 ...........................................................................  3081 1580076 1883506 

1393 ...........................................................................  1347 572257 787130 

1394 ...........................................................................  1652 998869 778776 

1395 ...........................................................................  1792 677169 783098 

1396............................................................................  1894 706403 863354 

1397 ..............................................................  2381 831335 1287572 
 30004 18069 77  ........................................................................ آزادشهر

 3482 6347 26  ...................................................................... شهرنگين

 1168 2070 7  ................................................................... خاندوزنوده

 22350 25854 72  ........................................................................... آق قلا

 6101 5338 2  ......................................................................... انبارالوم

 25253 17379 64  ...........................................................................بندرگز

 975 5 5  ...........................................................................نوكنده

 31649 40698 121  ................................................................... بندرتركمن

 595 764 1  ......................................................................... تاتارعليا

 5462 5680 17  ...................................................................... ببينخان

 2897 4017 12  ............................................................................... دلند

 8081 7526 28  ........................................................................... راميان

 4560 7369 21  ..................................................................... سنگدوين

 47584 35681 132  ......................................................................... آبادعلى

 18360 17656 79  ...................................................................... آبادفاضل

 647 1226 5  ............................................................................ مزرعه
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 )دنباله(شهري نقاط و زيربنا در زمين  مساحت ساختمان برحسب احداث برايصادرشده ساختماني هاي پروانه -10-1

                         مترمربع(                      -)فقره                                                                                                                                  

 زمين مساحت تعداد و شهر سال
زيربنای مساحت 

 طبقات

 57292 46642 152  ....................................................................... كردكوى

 280 614 2  ............................................................................فراغي

 1490 1588 7  ............................................................................... قرق

 6351 6756 28  ............................................................................. كلاله

 21922 25528 100  ....................................................................... گاليكش

 0 0 0  ..................................................................... آبادصادق

 3319 4117 13  ............................................................................ جلين

 4564 4069 17  .................................................................. سرخنكلاته

 733797 237768 722  ........................................................................... گرگان

 7041 18082 50  ................................................................. شهرسيمين

 21922 12705 31  .................................................................... تپهگميش

 1099 96802 6  .................................................................... بروناينچه

 207752 143705 477  ................................................................ گنبدكاووس

 9021 16166 47  ....................................................................... تپهمراوه

 0 0 0  .......................................................................... گليداغ

 18605 19351 60  .................................................................... مينودشت

 0 0 0  ........................................................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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 شهري        )فقره( در نقاطاستفاده نوع  ساختمان برحسباحداث براي  صادرشدهساختماني هاي پروانه -10-2

 مسكوني جمع و شهرسال 
 مسكوني 

 توأم و كارگاه
 بازرگاني

صنعتي، 

آموزشي                

 و بهداشتي

         ساير       

 و اظهارنشده

1380 ........................................  2235 1872 220 58 19 66 

1385 ........................................  2788 2483 113 73 17 102 

1390 ........................................  3081 2505 375 128 49 24 

1393 ........................................  1347 899 312 109 12 15 

1394 ........................................  1652 1202 288 110 30 22 

1395 ........................................  1792 1380 260 116 10 26 

1396.........................................  1894 1457 279 120 28 10 

1397 .................................  2381 1779 455 108 34 5 
 0 0 1 1 75 77  ..................................... آزادشهر

 0 0 1 10 15 26  ................................... شهرنگين

 1 0 0 1 5 7  ................................ خاندوزنوده

 0 0 2 10 60 72  .......................................... قلاآق

 0 0 0 1 1 2  ...................................... انبارالوم

 0 0 5 15 44 64  ........................................بندرگز

 0 0 0 2 3 5  ........................................نوكنده

 0 5 6 25 85 121  ................................ بندرتركمن

 0 0 0 1 0 1  ............................................ تاتار

 0 1 0 3 13 17  ................................... ببينخان

 0 0 1 1 10 12  ............................................ ددلن

 0 0 0 6 22 28  ........................................ راميان

 1 2 0 3 15 21  .................................. سنگدوين

 0 1 7 17 107 132  ...................................... آبادعلى

 1 0 0 11 67 79  ................................... آبادفاضل

 0 0 2 0 3 5  ......................................... مزرعه
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 شهري )دنباله(            در نقاطاستفاده نوع  حسبساختمان براحداث براي  صادرشدهساختماني هاي پروانه -10-2

 )فقره(                         

 مسكوني جمع و شهرسال 
مسكوني               

 توأم و كارگاه
 بازرگاني

صنعتي، 

آموزشي               

 و بهداشتي

    ساير            

 0 2 3 26 121 152  ........................................ كردكوى

 0 0 0 0 2 2  .............................................فراغي

 0 0 0 1 6 7  ................................................ قرق

 0 0 3 2 23 28  .............................................. كلاله

 1 0 1 15 83 100  ........................................ گاليكش

 0 0 0 0 0 0  ...................................... آبادصادق

 0 1 0 3 9 13  ............................................. جلين

 0 0 0 6 11 17  ................................... سرخنكلاته

 1 5 52 152 512 722  ............................................ گرگان

 0 1 1 11 37 50  .................................. شهرسيمين

 0 3 1 8 19 31  ..................................... تپهگميش

 0 0 1 0 5 6  ..................................... بروناينچه

 0 7 15 100 355 477  ................................. گنبدكاووس

 0 3 2 5 37 47  ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0  ........................................... گليداغ

 0 3 4 19 34 60  ..................................... دشتنومي

 0 0 0 0 00 0  ............................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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عمده ساختماني نوع اسكلت و مصالح ساختمان برحسب احداثبراي صادرشده ساختماني  هايپروانه -10-3
 )فقره(                                                                                         در نقاط شهري

 آرمهبتون فلزیاسكلت  جمع و شهرسال 
آجر            

 و آهن
         آجر         

 و چوب
بلوك 
 سيماني

ساير و 
 اظهارنشده

1380 ............................................  2235 48 1200 752 173 3 59 

1385 ............................................  2788 211 2380 119 27 18 33 

1390 ............................................  3081 76 2911 68 25 0 0 

1393 ............................................  1347 29 1306 8 2 2 0 
1394 ............................................  1652 33 1598 21 0 0 0 

1395 ............................................  1792 25 1737 30 0 0 0 
1396 ............................................  1894 16 1864 8 5 1 0 
1397 ....................................  2381 24 2328 22 7 0 0 

 0 0 0 0 77 0 77  ......................................... آزادشهر

 0 0 0 0 26 0 26  ...................................... شهرنگين

 0 0 0 1 6 0 7  ....................................خاندوزنوده

 0 0 0 0 72 0 72  ............................................. قلاآق

 0 0 0 0 2 0 2  .......................................... انبارالوم

 0 0 0 0 64 0 64  ........................................... بندرگز

 0 0 0 0 5 0 5  ........................................... نوكنده

 0 0 0 0 121 0 121  ................................... بندرتركمن

 0 0 0 0 1 0 1  ................................................ تاتار

 0 0 0 0 17 0 17  ....................................... ببينخان

 0 0 0 0 12 0 12  ............................................... دلند

 0 0 0 0 28 0 28  ............................................ راميان

 0 0 0 0 19 2 21  ...................................... سنگدوين

 0 0 0 0 130 2 132  .......................................... آبادعلى

 0 0 0 0 79 0 79  ....................................... آبادفاضل

 0 0 0 0 4 1 5  .............................................مزرعه
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 عماده  مصاالح  ناوع اساكلت و   سااختمان برحساب    احداثبراي صادرشده ساختماني  هايپروانه -10-3

 )فقره(                               شهري )دنباله(در نقاط 

 آرمهبتون لزی فاسكلت  جمع و شهر سال
آجر                    

 و آهن

آجر                     

 و چوب

بلوك 

 سيماني

ساير و 

 اظهارنشده

 0 0 0 0 148 4 152 ........................................ كردكوى

 0 0 0 0 2 0 2 .............................................فراغي

 0 0 0 0 7 0 7 ................................................ قرق

 0 0 0 0 28 0 28 .............................................. كلاله

 0 0 0 0 100 0 100 ........................................ گاليكش

 0 0 0 0 0 0 0 ...................................... آبادصادق

 0 0 0 0 12 1 13 ............................................. جلين

 0 0 0 0 17 0 17 ................................... سرخنكلاته

 0 0 4 0 708 10 722 ............................................ گرگان

 0 0 0 18 32 0 50 .................................. شهرمينيس

 0 0 3 0 28 0 31 ..................................... تپهگميش

 0 0 0 3 2 1 6 ..................................... بروناينچه

 0 0 0 0 476 1 477 ................................. گنبدكاووس

 0 0 0 0 47 0 47 ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0 0 ........................................... گليداغ

 0 0 0 0 58 2 60 ..................................... مينودشت

 0 0 0 0 0 0 0 ............................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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 شهري       )فقره( در نقاط تعداد طبقاتاحداث ساختمان برحسب براي صادر شده ساختماني هاي پروانه-10-4

 جمع و شهر سال
يك                

 طبقه

دو                

 طبقه

سه               

 طبقه

ار               هچ

 طبقه

طبقه              پنج 

 ترو بيش

1380 ............................................  2235 1087 673 196 139 140 

1385 ............................................  2788 1078 1059 261 171 219 

1390 ............................................  3081 819 786 440        499 537 

1393 ............................................  1347 336 416 204 144 247 

1394 ............................................  1652 532 528 250 146 196 

1395 ............................................  1792 572 596 289 192 143 

1396.............................................  1894 468 599 375 141 311 

1397 ....................................  2381 467 792 371 209 542 

 6 4 11 46 10 77  ......................................... رآزادشه

 0 0 5 17 4 26  ....................................... شهرنگين

 0 0 0 5 2 7  .................................... خاندوزنوده

 0 5 16 36 15 72  .............................................. قلاآق

 0 0 1 0 1 2  .......................................... انبارالوم

 8 5 20 18 13 64  ............................................بندرگز

 0 0 1 1 3 5  ............................................نوكنده

 1 3 16 80 21 121  ........................................... تركمن

 0 1 0 0 0 1  ................................................ تاتار

 0 1 1 9 6 17  ....................................... ببينخان

 0 0 3 1 8 12  ................................................ دلند

 0 2 3 14 9 28  ............................................ ميانار

 0 1 7 6 7 21  ...................................... سنگدوين

 4 29 22 46 31 132  .......................................... آبادعلى

 0 0 15 38 26 79  ....................................... آبادفاضل

 0 0 0 1 4 5  ............................................. مزرعه
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                                                                                شهري)دنباله(                               در نقاط تعداد طبقاتبرحسب  احداث ساختمانبراي صادر شده ساختماني هاي پروانه -10-4
 (فقره)  

 جمع و شهرسال 
يك                

 طبقه

دو                  

 طبقه

سه                 

 طبقه

چهار                 

 طبقه

طبقه              پنج

 ترو بيش

 10 32 62 32 16 152 ........................................ وىكردك

 0 0 0 0 2 2 .............................................فراغي

 0 0 1 4 2 7 ................................................ قرق

 2 0 4 14 8 28 .............................................. كلاله

 1 1 3 37 58 100 ........................................ گاليكش

 0 0 0 0 0 0 ...................................... آبادصادق

 0 1 0 10 2 13 ............................................. جلين

 0 0 5 9 3 17 ................................... سرخنكلاته

 457 77 74 66 48 722 ............................................ گرگان

 0 0 1 12 37 50 .................................. شهرسيمين

 0 1 5 4 21 31 ..................................... تپهگميش

 0 0 0 2 4 6 ..................................... بروناينچه

 53 41 88 235 60 477 ................................. گنبدكاووس

 0 1 1 9 36 47 ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0 ........................................... گليداغ

 0 4 6 40 10 60 ..................................... مينودشت

 0 0 0 0 0 0 ............................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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سب مساحت زمين و وضعيت قبلي آن حساختمان بر احداثبراي  صادرشدهساختماني هااي پروانه -10-5

                                                                                                                    مترمربع(-)فقره                             در نقاط شهري

 و شهر سال
 تخريبيساختمان  يا مزرعهباغ  بايرزمين  جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1380 .......................  2235 626534 1943 542749 8 3523 284 80262 
1385 .......................  2788 1245493 2606 1196511 13 2876 169 46106 

1390 .......................  3081 1580076 2904 1513473 5 4042 172 62561 

1393 .......................  1347 572257 1188 517059 1 218 158 54980 

1394 .......................  1652 998869 1511 905281 2 33560 139 60028 
1395 .......................  1792 677169 1631 608659 1 400 160 68110 
1396 .......................  1894 706403 1674 569613 7 49071 213 87719 

1397 ...................  2381 831335 2128 745218 1 1000 252 85117 

 671 1 0 0 15805 68 18069 77  ..................... آزادشهر

 2264 9 0 0 6347 26 6347 26  ................... شهرنگين

 0 0 0 0 1399 6 2070 7  ................ خاندوزنوده

 0 0 0 0 25854 72 25854 72  .......................... قلاآق

 0 0 0 0 5338 2 5338 2  ...................... انبارالوم

 0 0 0 0 17379 64 17379 64  ........................بندرگز

 0 0 0 0 1768 5 1768 5  ........................نوكنده

 9580 22 0 0 31118 99 40698 121  ................ بندرتركمن

 0 0 0 0 764 1 764 1  ............................ تاتار

 0 0 0 0 5680 17 5680 17  ................... بينبخان

 240 1 0 0 4017 12 4017 12  ............................ دلند

 0 0 0 0 1226 27 7526 28  ........................ راميان

 999 4 0 0 6370 17 7369 21  .................. سنگدوين

 7108 28 0 0 28573 104 35681 132  ...................... آبادعلى

 1404 5 0 0 16252 74 17656 79  ................... آبادفاضل

 0 0 0 0 0 0 0 0  ......................... مزرعه
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ضعيت قبلي آن حسب مساحت زمين و وساختمان بر احداثبراي  صادرشدهساختماني هااي انهپرو-10-5

        مترمربع(-)فقره             )دنباله(           در نقاط شهري

 و شهرسال 
 تخريبي ساختمان يا مزرعهباغ  بايرزمين  جمع

 تاحمس پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

 3104 3 0 0 4353 149 46642 152  .................... كردكوى

 0 0 0 0 614 2 614 2  .........................فراغي

 0 0 0 0 1588 7 1588 7  ....................................... قرق

 0 0 0 0 6756 28 6756 28  ..................................... كلاله

 191 1 0 0 25337 99 25528 100  ............................... گاليكش

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................. آبادصادق

 851 2 0 0 3266 11 4117 13  .................................... جلين

 0 0 0 0 4069 17 4069 17  .......................... سرخنكلاته

 50276 158 1000 1 186492 563 237768 722  ................................... گرگان

 500 1 0 0 17582 49 18082 50  ......................... شهرسيمين

 0 0 0 0 9148 24 12705 31  ............................ تپهگميش

 0 0 0 0 96802 6 96802 6  ............................ بروناينچه

 0 0 0 0 143705 477 143705 477  ........................ گنبدكاووس

 658 3 0 0 15508 44 16166 47  ............................... تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................. داغگلي

 3714 7 0 0 15637 53 19351 60  ............................ مينودشت

 0 0 0 0 0 0 0 0  ................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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                               مساكوني  تعاداد واحاد  برحساب  مسكوني ساختمان احداث  برايصادرشده ساختماني هاي پروانه -10-6
 مربع(متر -)فقره                                                        شهريدر نقاط 

 و شهر سال
 د پروانه برحسب تعداد واحد مسكونيداتع

مساحت 
 زمين 

مساحت 
 جمع زيربنا

يك               
 واحد

دو                 
 واحد

سه                
 واحد

چهار              
 واحد

 واحد پنج
 ترو بيش

1380 ..................................  1872 1181 354 96 78 163 000 000 

1385 ..................................  2483 1565 447 124 94 253 1245493 879437 

1390 ..................................  2505 923 470 242 217 653 1580076 1883506 

1393 ..................................  1347 336 416 204 144 247 274632 437604 

1394 ..................................  1652 532 528 250 146 196 451711 458211 
1395 ..................................  1792 572 596 289 192 143 677169 783098 
1396 ..................................  1894 468 599 375 141 311 706403 863354 

1397 ............................  2381 467 792 371 209 542 831335 1287572 

 30004 18069 6 4 11 46 10 77  ................................. آزادشهر

 3482 6347 0 0 5 17 4 26  ............................... شهرنگين

 1168 2070 0 0 0 5 2 7  ............................ خاندوزنوده

 22350 25854 0 5 16 36 15 72  ...................................... قلاآق

 6101 5338 0 1 0 1 2 2  .................................. لوماراانب

 25253 17379 8 5 20 18 13 64  ....................................بندرگز

 975 5 0 0 1 1 3 5  ....................................نوكنده

 31649 40698 1 3 16 80 21 121  ............................ بندرتركمن

 595 764 0 1 0 0 0 1  ........................................ تاتار

 5462 5680 0 1 1 9 6 17  ............................... ببينخان

 2897 4017 0 0 3 1 8 12  ........................................ دلند

 8081 7526 0 2 3 14 9 28  .................................... راميان

 4560 7369 0 1 7 6 7 21  .............................. سنگدوين

 47584 35681 4 29 22 46 31 132  .................................. آبادعلى

 18360 17656 0 0 15 38 26 79  ............................... آبادفاضل

 647 1226 0 0 0 0 0 0  ..................................... مزرعه
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                               مساكوني  تعاداد واحاد  برحساب  مساكوني  سااختمان  احاداث   باراي صادرشاده  سااختماني  هااي  پروانه -10-6

 مربع(متر -)فقره                                     )دنباله(شهريدر نقاط 

 و شهرسال 
 تعداد پروانه برحسب تعداد واحد مسكوني

مساحت 
 زمين 

مساحت 
 جمع زيربنا

يك                
 واحد

دو                
 واحد

سه              
 واحد

        چهار       
 دواح

 واحدپنج 
 ترو بيش

 57292 46642 10 32 62 32 16 152  ........................................ كردكوى

 280 614 0 0 0 0 2 2  .............................................فراغي

 1490 1588 0 0 1 4 2 7  ................................................ قرق

 6351 6756 0 0 4 14 8 28  .............................................. كلاله

 21922 25528 1 1 3 37 58 100  ........................................ گاليكش

 0 0 0 0 0 0 0 0  ...................................... آبادصادق

 3319 4117 0 1 0 10 2 13  ............................................. جلين

 4564 4069 0 0 5 9 3 17  ................................... سرخنكلاته

 733797 237768 457 77 74 66 48 722  ............................................ گرگان

 7041 18082 0 0 1 12 37 50  .................................. شهرسيمين

 21922 12705 0 1 5 4 21 31  ..................................... تپهگميش

 1099 96802 0 0 0 2 4 6  ..................................... بروناينچه

 207752 143705 53 41 88 235 60 477  ................................. گنبدكاووس

 9021 16166 0 1 1 9 36 47  ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................................... گليداغ

 18605 19351 0 4 6 40 10 60  ..................................... مينودشت

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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 10-1منبا: جدول 

 

 
 10-6منبا: جدول 
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                  عماده مصاالح  ناوع   برحساب كوني مسا سااختمان  احاداث  براي شده صادرساختماني هاي پروانه -10-7
 )فقره(                                                                                                                                شهري  در نقاط

 

 
 

 جمع و شهر سال
آجر                        

 و آهن
آجر                       

 بو چو
بلوك 
 سيماني

اسكلت 
 فلزی

 آرمهبتون
ساير و 

 اظهارنشده

1380 ........................................  000 000 000 000 000 000 000 

1385 ........................................  2458 108 0 13 170 2136 31 

1390 ........................................  2505 63 25 0 41 2376 0 

1393 ........................................  1347 8 2 2 29 1306 0 

1394 ........................................  1652 0 0 0 33 1598 0 

1395 ........................................  1792 30 0 0 25 1737 0 

1396 ........................................  1894 8 5 1 16 1864 0 
1397 .................................  2381 22 7 0 24 2328 0 

 0 77 0 0 0 1 77  ..................................... آزادشهر
 0 26 0 0 0 0 26  .................................. شهرنگين
 0 6 0 0 0 0 7  ................................خاندوزنوده
 0 64 0 0 0 0 72  ......................................... قلاآق

 0 2 0 0 0 0 2  ...................................... انبارالوم

 0 64 0 0 0 0 64  ....................................... بندرگز
 0 5 0 0 0 0 5  ....................................... نوكنده

 0 121 0 0 0 0 121  ............................... بندرتركمن
 0 1 0 0 0 0 1  ............................................ تاتار
 0 17 0 0 0 0 17  ................................... ببينخان

 0 12 0 0 0 0 12  ........................................... دلند
 0 28 0 0 0 0 28  ........................................ راميان

 0 19 2 0 0 0 21  .................................. سنگدوين

 0 130 2 0 0 0 132  ...................................... آبادعلى

 0 79 0 0 0 0 79  ................................... آبادفاضل
 0 4 1 0 0 0 5  .........................................مزرعه



 355                                    سكن         ساختمان و م -10

 

 در نقاط عمدهمصالح نوع  برحسبمسكوني ساختمان اث احدبراي صادرشده ساختماني هاي پروانه -10-7

 )فقره(                                                   شهري )دنباله( 

 جمع و شهرسال 
آجر                        

 و آهن
آجر                       

 و چوب
بلوك 
 سيماني

اسكلت 
 فلزی

 آرمهبتون
ساير و 

 هاظهارنشد

 0 148 4  0 0 152  ..................................... كردكوى

 0 2 0  0 0 2  .......................................... فراغي

 0 7 0  0 0 7  ............................................. قرق

 0 28 0  0 0 28  ........................................... كلاله

 0 100 0  0 0 100  ......................................گاليكش

 0 0 0  0 0 0  .................................... آبادصادق

 0 12 1  0 0 13  .......................................... جلين

 0 17 0  0 0 17  ................................ سرخنكلاته

 0 708 10  4 0 722  ......................................... گرگان

 0 32 0  0 18 50  ............................... شهرسيمين

 0 28 0  0 0 31  .................................. تپهگميش

 0 2 1  0 3 6  .................................. بروناينچه

 0 476 1  3 0 477  ............................... گنبدكاووس

 0 47 0  0 0 47  ...................................... تپهمراوه
 0 0 0  0 0 0  ........................................ گليداغ

 0 58 2  0 2 60  .................................. مينودشت

 0 0 0  0 0 0  ......................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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 و بخا   پرواناه  ناوع برحسبشده صادرساختماني ي هاپروانهدر شده تعيينمسكوني تعداد واحد  -10-8

 شهري در نقاطمتقاضي 

 و شهرسال 
احداث و 

 بناافزايش 

 بناافزايش  بناث احدا

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

1380 ................  5126 4691 4363 188 140 000 000 000 000 

1385 ................  000 6920 6666 170 84 000 000 000 000 

1390 ................  16525 14502 10812 3605 85 2023 2020 2 1 

1393 ................  6676 5464 5388 42 34 1212 1196 0 16 

1394 ................  5680 3973 3912 9 52 1707 1692 2 13 

1395 ................  2293 1792 1777 2 13 501 491 3 7 

1396.................  2312 1894 1871 8 15 418 407 1 10 

1397 .............  2757 2381 2358 4 19 376 362 2 12 
 0 0 6 6 0 0 77 77 83  ............. آزادشهر

 0 0 3 3 0 0 26 26 29  ........... شهرنگين

 0 0 1 1 0 0 7 7 8  ........ خاندوزنوده

 0 0 45 45 0 1 71 72 117  .................. قلاآق

 0 0 0 0 1 0 1 2 2   .............. انبارالوم

 0 0 0 0 0 0 64 64 64  ................بندرگز

 0 0 0 0 0 0 5 5 5  ................نوكنده

 1 0 8 9 1 1 119 121 130  ........ بندرتركمن

 0 0 0 0 0 0 1 1 1  .................... تاتار

 0 0 2 2 0 0 17 17 19  .......... خان ببين

 0 0 2 2 0 0 12 12 14  .................... دلند

 0 0 0 0 0 0 28 28 28  ................ راميان

 0 0 0 0 1 0 20 21 21  .......... سنگدوين

 1 0 36 37 0 2 130 132 169  .............. آبادعلى

 1 0 4 5 1 0 78 79 84  ........... آبادفاضل

 0 0 0 0 0 0 5 5 5  ................. مزرعه
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          پرواناه                      نااوع  برحساب شاده  صاادر ساختماني هاي پروانهدر شده تعيينمسكوني تعداد واحدهاي  -10-8

 )دنباله( شهري در نقاطمتقاضي  و بخ 

 و شهرسال 
احداث و 

 بناافزايش 

 بناافزايش  بنااحداث 

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

 0 0 10 10 0 0 152 152 162  .................... كردكوى

 0 0 1 1 0 0 2 2 3  .........................فراغي

 0 0 0 0 0 0 7 7 7  ............................ قرق

 1 0 1 2 0 0 28 28 30  .......................... كلاله

 0 0 9 9 1 0 99 100 109  .................... گاليكش

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  .................. آبادصادق

 0 0 0 0 0 0 13 13 13  ......................... جلين

 0 0 0 0 0 0 17 17 17  ............... سرخنكلاته

 7 2 190 199 3 0 719 722 921  ........................ گرگان

 0 0 6 6 1 0 49 50 56  .............. شهرسيمين

 0 0 22 22 3 0 28 31 53  ................. تپهگميش

 0 0 3 3 1 0 5 6 9  ................. بروناينچه

 0 0 4 4 3 0 474 477 481  ............. گنبدكاووس

 1 0 4 5 2 0 45 47 52  .................... تپهمراوه

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ....................... گليداغ

 0 0 5 5 1 0 59 60 65  ................. مينودشت

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ........................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
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 شهري نقاط رد يخصوص بخ  توسط شدهشروع هاياختمانس تمشخصا -10-9

 یهزينه
 ساختمان

 ( ليار ميليون )

 ارزش
 زمين

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 طبقات زيربنای

 (عمربمتر هزار )

 ایزيربن سطح
 همكف یطبقه

 (عمترمرب ارهز )

 مساحت زمين
 (عمترمرب هزار )

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

404090 241934 877 437 909 4047 1380 ...........................................  

1271983 797534 909 291 571 2316 1385 ...........................................  

8847110 4299399 2679 785 1361 4070 1390 ...........................................  

11801404 9764790 1363 469 813 2532 1393 ...........................................  

8351557 7595311 1183 331 547 2092 1394 ...........................................  

7368169 9601748 885 249 517 1537 1395 ...........................................  

12472491 10347968 1424 385 608 1828 1396............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 .................................... 

 ساختمان مسكوني      

353119 205722 779 382 778 3422 1380 ...........................................  

1007369 575049 763 231 431 1985 1385 ...........................................  

7618740 3539266 2333 619 1033 3575 1390 ...........................................  

4201377 2780577 684 196 312 1424 1393 ...........................................  

4419654 3353130 710 187 293 1463 1394 ...........................................  

3087565 2555240 439 121 223 933 1395 ...........................................  

10148311 8685211 1163 305 483 2262 1396............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 .................................... 
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          )دنباله(شهري نقاط در يخصوص بخ  توسط شدهعشرو هاياختمانس تمشخصا -10-9

 یهزينه
 ساختمان

 ( ليار ميليون )

 ارزش
 زمين

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 طبقات زيربنای

 (عمربمتر هزار )

 ایزيربن سطح
 همكف یطبقه

 (عمترمرب هزار )

 مساحت زمين
 (عمترمرب هزار )

تعداد 
 ساختمان
 )دستگاه(

 شرح

 يونختمان غيرمسكسا      

21528 9869 32 25 72 333 1380 ...........................................  

169634 146841 79 43 106 144 1385 ...........................................  

622830 418666 172 123 267 248 1390 ...........................................  

622830 4089706 366 193 370 685 1393 ...........................................  

2016923 2283287 211 85 172 234 1394 ...........................................  

1997275 2801219 195 73 164 313 1395 ...........................................  

776614 755177 68 42 71 102 1396............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 ....................................  

      
 مسكونيختمانسا

 توأمغيرمسكونيو

29443 26343 66 30 59 292 1380 ...........................................  

94980 75644 67 17 34 187 1385 ...........................................  

605540 341507 174 43 61 247 1390 ...........................................  

2040908 2894507 313 80 131 423 1393 ...........................................  

1914980 1958894 262 59 83 395 1394 ...........................................  

2283329 4245290 251 55 130 291 1395 ...........................................  

1547566 907851 193 37 54 181 1396............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 ....................................  
 

 ايران.مي اسلاجمهوری  مركزی بانك -مأخذ
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 شهري  نقاط در خصوصي بخ  توسط شدهتكميل هايساختمانمشخصات  -10-10

 یهزينه
 ساختمان

 ( ليار يونميل )

 ارزش
 زمين

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 طبقات زيربنای

 (عمربمتر هزار )

 ایزيربن سطح
 همكف یطبقه

 (عمترمرب هزار )

 مساحت زمين
 (عمترمرب هزار )

تعداد 
 ساختمان
 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

539005 225872 982 317 610 2448 1380 ............................................  

1208800 187112 985 303 426 1927 1385 ............................................  

5637201 2678858 1924 506 788 3351 1390 ............................................  

8244597 6838201 1536 429 768 2638 1393 ............................................  

8142276 8245548 1251 431 722 2150 1394 ............................................  

6973830 7363890 1071 274 527 1537 1395 ............................................  

13627151 13428773 1502 350 536 1828 1396 ............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 ....................................  

 مان مسكونيساخت      

503220 205960 902 286 522 2279 1380 ............................................  

1058254 94558 877 271 370 1677 1385 ............................................  

4596435 2060225 1564 403 614 2859 1390 ............................................  

5859672 4335179 1158 297 448 2017 1393 ............................................  

3688934 3405648 649 174 278 1166 1394 ............................................  

4275228 3523564 758 173 358 1092 1395 ............................................  

7104285 624811 962 214 328 1272 1396 ............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 ....................................  
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 له( )دنباشهري  نقاط در خصوصي بخ  توسط شدهتكميل هاينساختمامشخصات  -10-10

 یهزينه
 ساختمان

 ( ليار ميليون )

 ارزش
 زمين

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 طبقات زيربنای

 (عمربمتر هزار )

 ایزيربن سطح
 همكف یطبقه

 (عمترمرب هزار )

 مساحت زمين
 (عمترمرب هزار )

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 يونختمان غيرمسكسا      

24941 13534 73 24 77 98 1380 ...........................................  

63586 42002 40 15 32 93 1385 ...........................................  

143720 73691 50 38 78 84 1390 ...........................................  

1314139 1283432 160 72 226 221 1393 ...........................................  

2753952 2588242 328 195 335 623 1394 ...........................................  

1063080 1362353 92 48 96 180 1395 ...........................................  

4035981 4893022 239 70 119 230 1396............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 .................................... 

      
 مسكونيختمانسا

 توأمغيرمسكونيو

10844 6378 7 7 11 71 1380 ...........................................  

86960 50552 68 17 24 157 1385 ...........................................  

897046 544942 310 65 96 408 1390 ...........................................  

1070786 1219590 218 60 94 400 1393 ...........................................  

1699390 2251658 274 62 108 361 1394 ...........................................  

1635522 2477973 220 53 72 265 1395 ...........................................  

2486885 2290940 301 67 89 327 1396............................................  

000 000 000 000 000 000 1397 .................................... 

 ايران. اسلامي جمهوری مركزی بانك -مأخذ
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              شهري نقاط رد شدهتكميل و تمامهنيم شده،شروع هايختمانسا برحسب خصوصي بخ  گذاريمايهرس -10-11
 يال(ر )ميليون

 جمع سال
 هایساختمان

 شدهشروع

 هایتمانساخ

 تمامنيمه

 هایساختمان

 شدهتكميل

1380 ...............................................................  515851 143395 234038 138418 

1385 ...............................................................  1486756 278655 838451 369650 

1390 ...............................................................  9792951 1533000 7314995 944956 

1393 ...............................................................  11257945 2395381 7000706 1861858 

1394 ...............................................................  10198069 2523553 5782310 1892206 

1395 ...............................................................  10830298 1955859 6892581 1981858 

1396 ...............................................................  15891996 2789636 10303322 2799038 

1397 ....................................................  000 000 000 000 

 ان.اير اسلامي جمهوری مركزی بانك -مأخذ
 

-يال تكم مسكوني واحدهاي ساختمان مترمربع يك يهزينه متوسط و زيربنا سطح متوسط ،تعداد -10-12
 ي  شهر نقاط در خصوصي بخ  توسط شده

 تعداد  سال
                      زيربنا سطح متوسط
 (مترمربع)

                           يك یهزينه متوسط
 )ريال( ساختمان بعمترمر

1380 ...........................................................  4047 217 460568 

1385 ...........................................................  1677 511 1227333 

1390 ...........................................................  3351 574 2930250 

1393 ...........................................................  2017 574 5062039 

1394 ...........................................................  1166 557 5683903 

1395 ...........................................................  1092 694 5640966 

1396 ...........................................................  1272 756 7387285 

1397 .................................................  000 000 000 

 ايران. لامياس وریجمه مركزی بانك -مأخذ
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  ليون ريال() مي   ي استاناداره کل راه و شهرسازده توسط هاي احداث شو هزينه انواع ساختمانتعداد  -10-13

                                                                   لسا
 های دولتيساختمان مسكونيهای واحد

 نههزي تعداد هزينه  تعداد

1380 .................................................... 000 000 000 000 

1385 .................................................... 000 000 000 000 

1390 .................................................... 3164 691800 000 000 

1393 .................................................... 6567 1504400 000 000 

1394 .................................................... 2230 508000 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 

1396 .................................................... 000 000 000 000 

1397 ........................................... 000 000 10 60880 

 

                                                                   سال
 عمران شهری)پروژه( ورشي مراكزآم مراكز درماني

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه  تعداد

1380 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1385 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1390 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1393 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1394 .................................................... 000 000 1 739370150 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1396 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1397 ........................................... 000 000 000 000 9 39466 

 .انتان گلسستو شهرسازی ا اداره كل راه - ذخمأ
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 (عمترمرب)           استفاده نوع برحسب استان شهرسازي و راه اداره کل توسط شده ذارواگ هايزمين -10-14

                                                                  سال

  شهرستان و

 يرمسكونيغ واحد احداث ونيمسك واحد احداث

 زمين مساحت مينزقطعه تعداد زمين مساحت زمينهقطع ادعدت

1380 ...........................................................................  116 38844 2 9276 

1385 ...........................................................................  65 24705 13 22422 

1390 ...........................................................................  28 6540 294 599036 

1393 ...........................................................................  120 336067 107 133794 

1394 ...........................................................................  120 336067 107 133794 

1395 ...........................................................................  000 000 000 000 

1396 ...........................................................................  36 22173 24 64558 

1397 ..............................................................  38 32179 18 296011 

 464 3 6013 1  ........................................................................آزادشهر

 175900 3 0 0  ............................................................................ قلاآق

 688 1 0 0  .......................................................................... بندرگز

 51970 2 1007 2  .......................................................................... تركمن

 657 1 290 2  ...........................................................................راميان

 433 1 850 1  ........................................................................ آبادعلي

 324 1 2659 7  .......................................................................كردكوی

 3809 4 300 2  ............................................................................. كلاله

 0 0 0 0  ....................................................................... گاليكش

 596 4 4718 13  .......................................................................... گرگان

 0 0 0 0  ....................................................................... گميشان

 41170 3 16342 10  ................................................................ وسگنبدكاو

 20000 1 0 0  ....................................................................... تپهمراوه

 0 0 0 0  .................................................................... شتمينود

 گلستان. استان شهرسازی و راه كلاداره -مأخذ
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 سال پايان در فعال مسكن تعاوني يهارکتش عمومي مشخصات -10-15
                                                      سال

 سرمايه لاناغش عضو شركت دتعدا  شهرستان و
 ريال( ميليون)

1380 ..............................................................  73 9676 375 18658 
1385 ..............................................................  117 13702 608 26984 
1390 ..............................................................  242 18425 2343 67434 

1393 ..............................................................  107 17396 1074 15723 
1394 ...............................................................  115 20266 1044 18040 
1395 ...............................................................  107 19411 866 15995 
1396................................................................  114 19829 926 15332 

1397 ....................................................  119 20734 938 14392 
  گلستان. استان ، كار و رفاه اجتماعيتعاون كل اداره -مأخذ

 
 

 مساكوني هاي مسكوني کلنگي و زيربنااي واحادهاي   مربع زمين ساختمانقيمت يك متر متوسط -10-16
 )هزار ريال( شهر گرگان در  ت ملكيهاي معاملاعامله شده در بنگاهم

ط قيمت يك مترمربع زمين وسمت                                                  (1) سال
 مسكوني كلنگيهای ساختمان

 مربع زيربنای توسط قيمت يك مترم
 واحدهای مسكوني

1380 ..............................................................  717 1162 
1385 ..............................................................  2102 2631 
1390 ..............................................................  1666 5620 

1393 ..............................................................  2595 8883 
1394 ...............................................................  2592 8948 
1395 ...............................................................  2547 9179 
1396................................................................  2822 9859 
1397 ....................................................  3678 12247 

 شده است . و بازنگری اصلاح 1393الي  1385ات از سال ( اطلاع 1
  معدن و زيربنايي . دفتر صنعت، .مركز آمار ايران -أخذم
 

هااي معااملات   در بنگاهمنعقد شده بين موجر و مستاجر  اياردادهمتوسط اجاره بهاي ماهانه در قر -10-17
 (1)ريال() شهر گرگاندر  نييك مترمربع زيربناي واحد مسكو به ازاي ملكي

 اجاره بها                                                       سال
1380 .....................................................................................................................................  7065 
1385 .....................................................................................................................................  13587 
1390 .....................................................................................................................................  28526 

1393 .....................................................................................................................................  44006 
1394 .....................................................................................................................................  47546 
1395 .....................................................................................................................................  50914 
1396 .....................................................................................................................................  55629 
1397 ..............................................................................................................  66435 

 ت .يعه در اجاره بها منظور شده اسبه بعد آمار ود 1385از سال  (1
  معدن و زيربنايي . صنعت، تردف .ار ايرانمركز آم -مأخذ
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اي مسكوني معمولي بر حسب نوع، مساحت زيربنا، نوع اسكلت بنا و مصالح عمده به کاررفته واحده-10-18
 اييوستري و رشه دربنا

 بتون آرمه اسكلت فلزی جمع                                                       سال

    1390بان آ

 95336 25781 442355  .................................................................. استان كل 

 63151 22802 239194  ................................................................ نقاط شهری

 32185 2979 203161  ............................................................ نقاط روستايي

    1395آبان 

 164389 39026 517037  ..................................................... کل استان 

 113063 32590 288432  ................................................................ قاط شهرین

 51326 6436 228605  ............................................................ وستايينقاط ر

 

                                                       سال

 ساير

ظهار ا
 جمع نشده

آجر و 
آهن 

سنگ و 
 آهن

 جر وآ
چوب يا 
سنگ و 

 چوب

بلوك 
  سيماني

) باهر 
نوع 
 سقف(

جر آتمام 
يا سنگ و 

 آجر

تمام 
 چوب

خشت و 
 بچو

خشت و 
 گل

 ساير 

           1390آبان 

 4021 3149 5519 9415 1262 23342 5787 140376 128367 317217  ............ كل استان 

 3092 1327 773 1338 321 8373 1691 51263 85063 150149  ..........هرینقاط ش

 929 1822 4746 941 941 14969 4096 89113 43304 167068  ...... نقاط روستايي

           1395آبان 

 1282 7037 8499 7503 1228 62473 6568 107572 111460 312340  ............ تان اسکل 

 814 3642 1088 1662 647 24026 1845 40771 68284 141965  ..........نقاط شهری

 468 3395 7411 5841 581 38447 4723 66801 43176 170375  ...... نقاط روستايي

 . مركز آمار ايران -مأخذ


